
Zápis z porady vedení konané dne 24. 6. 2013 

 

Přítomni: Šrubařová, Novotná Buršíková, Veselý, Křenek, Holub, Ledvinka, Kohoutková, 

Dostál, Bartošek, Račanský 

Omluveni: Matyska, Regner 

 

1. Interní rozpočet 

− Minulý týden proběhla aktualizace interního rozpočtu. Divizní – zváží revizi zakázek, 

připraví ji na příště, stejně tak investice. (odpovídají divizní) 

 

2. Karta pojištění pro zahraniční služební cesty 

− Je třeba upozornit všechny zaměstnance vyjíždějící na zahraniční služební cesty, aby 

si vyzvedávali kartu pojištění u D. Chudobové, případnou ztrátu karty nahlásí. 

Pojištění platí pouze pro účely služební cesty, zbytek si platí každý sám. Divizní 

upozorní své lidi na tuto skutečnost. (odpovídají divizní)  

− Šrubařová zjistí znění pojistné smlouvy. (odpovídá Šrubařová) 

−  

3. Workshop k identity managementu 

− Proběhne tento týden, Kohoutková domluví s Matyskou jeho účast.  

 

4. Zabezpečovačky 

− Křenek informoval o vyjasnění pozic při správě pracoviště FF na Gorkého (o 

hardware se stará dodavatel, my o software) 

 

5. Pohotovosti 

− Je třeba ujasnit si, co zajišťujeme, základní revize služeb a tým lidí, který je schopen 

je zabezpečit. Křenek přes prázdniny dá dohromady podkladový materiál, jaké služby 

poskytujeme a co to stojí. Na základě toho bude probíhat další řešení. (odpovídá 

Křenek) 

 

6. Ostatní 

− Divizní pošlou Dostálovi podklady pro institucionální podporu. (odpovídají divizní) 

− Divizní – provedou inventuru a navrhnou případné nové osoby pro služební mobilní 

telefony. (odpovídají divizní)  

− Veselý informoval o postupných schůzkách s tajemníky fakult a vedoucími součástí 

MU, prozatím všichni jsou ochotni dát jednou za půl roku prostor cca 10 minut pro 

prezentaci ÚVT na svém pracovišti. 

− Přístupy k zařízení na MU – potřebujeme seznam místností s naší technikou a seznam 

lidí, kteří tam mohou. Podklady nachystá Holub ve spolupráci se Šrubařovou, Veselý 

pošle fakultám a součástem, budou upozorněni, že osoby přijdou v pracovní době a 



dopřesní místnosti (asi nelze úplně detailně), do kterých je potřebné zajistit přístup. 

(odpovídá Holub) 

 

Zapsala:       Schválil: 

Martina Novotná Buršíková                            Martin Veselý 

zástupce ředitele ÚVT MU 

 

 

 

 


